Manzumenin kaleme alındığı tarih âşikâr olsa da maalesef müellifin kimliği hakkında kesin bir malumat yoktur. Çünkü kaynaklarda bu manzumenin XVI. yy. simalarından hayatı hakkında yeterli bilgi bulunmayan Vidinli Sa'dî Efendi'ye⁴⁹⁴ ve yine aynı yüzyılın simalarından Osmanlı Devleti'nin meşhur şeyhülislamı ve tarihçisi Hoca Sâdeddin Efendi'ye (ö. 1008/1599)⁴⁹⁵ âidiyeti hususunda bilgiler bulunmaktadır. Bu bilgilerin yanısıra kasidenin 9. beytinin bazı nüshalarda⁴⁹⁶:

⁴⁹³ Misal bkz. Alim Yıldız, "Müellifi Meçhul Bir Şurûtü's-Salât Mesnevisi", *Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* S. 13/2, 2009, s. 175-187.

⁴⁹⁴ Bkz.